2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 26.03.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 04.05.2017 №388
В связи с организационно-штатными мероприятиями Администрация муниципального образования «Майнский район»    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 04.05.2017 №388 «О создании районной комиссии администрации муниципального образования «Майнский район» по целевому набору в образовательные организации высшего образования Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации муниципального образования «Майнский район»

04.05.2017 № 388
СОСТАВ

комиссии администрации муниципального образования «Майнский район» по целевому набору в образовательные организации высшего образования Ульяновской области

Председатель комиссии:

	Горбунова М.Г.
	заместитель Главы администрации района по социальным вопросам.

Заместитель Председателя комиссии:

	Кроткова Е.Я.
	начальник МУ «Управление образования администрации муниципального образования «Майнский район».

Секретарь комиссии:

	Масенькина О.С.
	методист МУ «Управление образования администрации муниципального образования «Майнский район».

Члены комиссии:

	Дёмина Л.Н.
	директор МОУ «Майнский многопрофильный лицей им.В.А.Яковлева»;

	Зобова Е.Н.
	начальника отдела правового обеспечения администрации района;

	Крупнова И.К.
	главный врач ГУЗ «Майнская районная больница» (по согласованию);

	Малясов А.В.
	начальник отдела по развитию сельских территорий администрации района - главный эколог.

_____________»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника МУ «Управление образования администрации муниципального образования «Майнский район» Кроткову Е.Я.
Исполняющий обязанности
Главы администрации района

   А.Д.Волков